Российская Федерация

Окружной Совет депутатов  города Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 06 апреля  2011 г.                                                                                        № 146

г. Калининград

Об утверждении структуры окружного

Совета депутатов города Калининграда

(пятого созыва)

Заслушав и обсудив информацию главы городского округа – председателя

окружного Совета депутатов города Калининграда  Ярошука А.Г. об утверждении

структуры окружного Совета депутатов города Калининграда (пятого созыва), окружной

Совет

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить структуру окружного Совета депутатов города Калининграда (пятого

созыва) (Приложение).

2. Опубликовать   решение в газете «Гражданин».

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу городского округа -

председателя окружного Совета депутатов города Калининграда (Ярошук А.Г.).

Глава городского округа -

председатель окружного Совета

депутатов города Калининграда        А.Г. Ярошук